
 Otwarte mistrzostwa województwa łódzkiego w wielobojach 
 ŁÓDŹ, 28 - 29.09.2019 
 
I Dzień 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +1.6 M/S 13:45 
 1 CZEKAŁA Oskar 05-02-27 UKS Skoczek Władysławów WP 11.66  PB    
 2 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 11.84  PB    
 3 KUBICA Mateusz 02-02-22 UKS GOK Zduny LD 12.29      
 Bieg 2/ 2 +1.7 13:56 
 1 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.57 
 2 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.13 PB  
 3 SOBIERAJ Jacek 91-01-01 13.29 
 4 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.69 PB  
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:11 
 1 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 58.96      
 2 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 1:00.12      
 3 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:02.42      
 4 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:05.64      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 13:56 
 1 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 KU AZS Uniwersytetu Łódzkiego LD 2:00.67      
 2 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 2:08.07  PB    
 3 SEKIETA Radosław 76-04-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:13.19      
 4 WYSOCKI Mikołaj 05-09-20 UKS Skoczek Władysławów WP 2:16.84  PB    
 5 JABŁOŃSKI Błażej 04-10-08 UKS GOK Zduny LD 2:39.16  PB    
 
5000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:30 
 1 OSMULSKI Tomasz 82-03-13 RKS Łódź LD 15:47.71      
 2 LASOŃ Przemysław 90-10-12 UKS Dziesiątka Radomsko LD 15:47.77      
 3 CHROSTOWSKI Konrad 98-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 16:14.00      
 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:40 
 1 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.18 
 2 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.68 
 3 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.22 
 4 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.58 
 5 SOBOLEWSKI Jakub 03-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.57 PB  
 6 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.50 
 7 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.97 PB  
 8 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.66 
 9 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.45 
 10 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.71 
 I  II  III  IV V VI 
 KRZYSTANEK Mateusz 14.42 x  15.18 x x 14.76 
 GÓRECZNY Filip 14.13 14.68 x  x x x 
 ANTCZAK Julian 13.09 14.01 14.04 14.22 x x 
 OŚKIEWICZ Tomasz 12.90 13.10 13.58 x x 13.28 
 SOBOLEWSKI Jakub 11.94 12.50 12.58 x x 13.57 
 KOWALSKI Bartosz x  13.50 13.33 x 13.13 x 
 GRZELAK Kornel x  10.83 10.97 10.52 x x 
 GAJEWSKI Przemysław x  x  10.66 x x x 
 MARCISZEWSKI Igor 9.45  9.13 9.40 
 MICHALAK Michał 8.15  8.71 8.41 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 16:35 
 1 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.74 PB  1.3 
 2 KUBICA Mateusz 02-02-22 UKS GOK Zduny LD 5.63 0.9 
 3 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 5.48 1.4 
 I II III IV V VI 
 WIETESKA Tomasz 6.74 6.59 2.98 4.04 4.82 - 
 1.3 1.2 1.5 1.0 -0.1 - 
 KUBICA Mateusz 4.57 5.63 5.17 4.99 x 4.89 
 1.2 0.9 0.2 1.5 1.9 1.0 



 KOWALSKI Jędrzej 5.08 5.21 5.29 5.38 5.30 5.48 
 0.8 0.2 1.1 1.3 0.9 1.4 
100 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.3 13:00 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 11.12 834 
100 m jun(10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 13:00 
 2 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.45      763 
 3 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 11.58      736 
 4 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.34      586 
 5 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.53      551 
100 m M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +2.1 M/S 13:03 
 1 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 11.42      769 
 2 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 11.59      734 
 3 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 11.68      715 
 4 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 11.90      671 
 5 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.11      629 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 12.26      601 
Skok w dal M (10bój) 
 14:03 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 6.71      1.0 746 
 I II III 
 DZIUBA Szymon 6.71 6.66 6.53 
 1.0 1.6 2.7 
 DZIUBA Szymon 6.71 6.66 6.53 
 1.0 1.6 2.7 
Skok w dal jun.(10bój) 
 14:03 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.00      1.7 814 
 2 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.15      2.5 619 
 3 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.05      2.0 597 
 4 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 5.83      1.5 550 
 I II III 
 BOROŃ Aleksy 6.37 6.59 7.00 
 1.5 2.3 1.7 
 BOROŃ Aleksy 6.37 6.59 7.00 
 1.5 2.3 1.7 
 SOMMER Paweł 5.81 5.97 6.15 
 1.8 1.7 2.5 
 SOMMER Paweł 5.81 5.97 6.15 
 1.8 1.7 2.5 
 ŁOPATA Krzysztof 5.78 6.05 5.98 
 1.7 2.0 1.8 
 ŁOPATA Krzysztof 5.78 6.05 5.98 
 1.7 2.0 1.8 
 UHERA Roman 5.83 5.11 5.64 
 1.5 1.6 2.3 
 UHERA Roman 5.83 5.11 5.64 
 1.5 1.6 2.3 
Skok w dal M U18 (10bój) 
 14:03 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 6.71      1.8 746 
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 6.70      3.2 743 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 6.30      1.8 652 
 4 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 5.92      2.0 569 
 5 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.43      1.2 467 
 6 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 5.42      1.6 465 
 I II III 
 MURIAS Mateusz 6.71 x x 
 1.8 2.4 3.4 
 MURIAS Mateusz 6.71 x x 
 1.8 2.4 3.4 
 CZERWIONKA Norbert 6.10 6.46 6.70 
 1.7 2.0 3.2 
 CZERWIONKA Norbert 6.10 6.46 6.70 
 1.7 2.0 3.2 
 ROBAKOWSKI Dawid 6.04 6.26 6.30 
 1.7 1.7 1.8 



 ROBAKOWSKI Dawid 6.04 6.26 6.30 
 1.7 1.7 1.8 
 WOLIŃSKI Stanisław 5.70 5.92 5.73 
 1.9 2.0 3.8 
 WOLIŃSKI Stanisław 5.70 5.92 5.73 
 1.9 2.0 3.8 
 NIEDZIELA Jakub 5.43 5.28 5.10 
 1.2 1.9 1.7 
 NIEDZIELA Jakub 5.43 5.28 5.10 
 1.2 1.9 1.7 
 JASIŃSKI Szymon x x 5.42 
 2.4 2.2 1.6 
 JASIŃSKI Szymon x x 5.42 
 2.4 2.2 1.6 
Pchnięcie kulą M (10bój) 
 15:00 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 11.11      553 
 I II III 
 DZIUBA Szymon 10.80 10.51 11.11 
Pchnięcie kulą jun.(10bój) 
 15:00 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.66      708 
 2 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.55      519 
 3 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.56      459 
 4 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 9.13      434 
 I  II  III 
 BOROŃ Aleksy 13.31 13.66 x 
 SOMMER Paweł 10.55 10.12 10.50 
 ŁOPATA Krzysztof x  9.34 9.56 
 UHERA Roman 9.04  9.13 9.09 
Pchnięcie kulą M U18 (10bój) 
 15:00 
 1 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 13.27      684 
 2 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 12.26      622 
 3 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.61      522 
 4 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 10.42      511 
 5 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 10.18      496 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 8.08      371 
 I  II  III 
 ROBAKOWSKI Dawid x  13.27 13.14 
 MURIAS Mateusz 12.26 11.33 11.56 
 NIEDZIELA Jakub 9.25  10.54 10.61 
 CZERWIONKA Norbert 10.38 10.42 10.33 
 JASIŃSKI Szymon 8.94  10.18 9.44 
 WOLIŃSKI Stanisław 7.13  8.08 7.74 
Skok wzwyż M (10bój) 
 17:20 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 1.72      560 
 1.66 1.69 1.72 1.75 
 DZIUBA Szymon o o xxo xxx 
Skok wzwyż jun.(10bój) 
 17:20 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.81      636 
 2 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.69      536 
 3 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.69      536 
 4 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 1.63      488 
 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 
 BOROŃ Aleksy - - - - - - - o o o o xo xo xxx 
 SOMMER Paweł - - - - - o - - o - - xxx 
 ŁOPATA Krzysztof - o o o o o o xo o xxx 
 UHERA Roman o o o o o xxo xxo xxx 
Skok wzwyż M U18 (10bój) 
 17:20 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 1.87      687 
 2 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 1.69      536 
 3 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 1.69      536 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 1.66      512 
 5 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 1.63      488 
 6 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60      464 



 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 
 MURIAS Mateusz - - - - - o - o - o o o o o xxo xxx 
 JASIŃSKI Szymon - - o o - xo o o o xxx 
 CZERWIONKA Norbert - - - - - - o xo xo xxx 
 ROBAKOWSKI Dawid - o o o o xo xo xxo xxx 
 WOLIŃSKI Stanisław - o o o o o o xxx 
 NIEDZIELA Jakub o xo o xo o o xxx 
400 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 17:30 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 52.17      717 
400 m jun.(10bój) 
 Bieg 1/ 1   17:30 
 2 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 55.45      581 
 3 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.58      576 
 4 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.77      530 
 5 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.55      500 
400 m M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 1   17:36 
 1 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 51.69      738 
 2 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 54.23      630 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 55.56      577 
 4 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 56.55      538 
 5 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.04      519 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 58.21      476 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 +2.5 M/S 13:37 
 1 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 13.88      
 2 OLEJNIK Natalia 04-08-06 MUKS Park Zduńska Wola LD 14.14      
 3 SADYŚ Marta 02-06-09 RKS Łódź LD 14.19      
 4 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 14.24      
 5 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.75      
 Bieg 2/ 2 +1.7 M/S 13:40 
 1 CZARNECKA Patrycja 06-05-06 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.87      
 2 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.77      
 3 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.81      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:11 
 1 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:07.99      
 2 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:09.34      
 3 MICHALSKA Wiktoria 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:09.55      
 4 SKALSKA Blanka 07-02-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:17.19      
 5 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:21.31      
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:29 
 1 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.55 
 2 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.45 
 3 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.30 
 4 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.25 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 OWCZAREK Patrycja - - - - - - - o xxo xxx 
 PIECH Maria - - - - - - o xxx 
 GAŁAJ Sandra o o o o xxx 
 KARASIEWICZ Julia xo o o xxx 
100 m pł K (7bój) 
 Bieg 1/ 1 +2.4 13:29 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 16.31      677 
100 m pł K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 2 +2.7 M/S 13:26 
 1 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.89      856 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.45      783 
 3 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 18.82      407 
 4 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 19.87      313 
 Bieg 2/ 2 +2.4 M/S 13:29 
 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.63      760 
 3 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.20      574 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 17.77      512 
 LATOCHA Laura 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki LD DNS      
80 m pł K (5bój) 



 Bieg 1/ 1 +2.9 M/S 13:16 
 1 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.12      554 
 2 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.97      446 
Skok wzwyż K (7bój) 
 15:14 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 1.57      701 
 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 
 KANIA Anastazja o - o - o o o xxo xxx 
Skok wzwyż K U18 (7bój) 
 15:14 
 1 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.54      666 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.51      632 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.48      599 
 4 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.36      470 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.24      350 
 6 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.18      293 
 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 
 PIOTROWSKA Klaudia - - - - - - - o - - o - xo xo xo o o xxx 
 KRAWCZYK Aleksandra - - - - - - - - - o - o o o xo xxo xxx 
 MYSZYŃSKA Izabela - - - - - - - - - o o o o o o xxx 
 OLSZAK Maja - - - - - - - - o - o xxx 
 KURPIEWSKA Aleksandra - - - - - - xo xxx 
 DUDINA Viktoriia o o - xo xo xxx 
Skok wzwyż K (5bój) 
 15:14 
 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.39      502 
 2 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.30      409 
 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 
 STERENGA Martyna - - o o o xxo o xxo xxo xxx 
 SZMIGIEL Monika o o o o xo o xxx 
Pchnięcie kulą K (7bój) 
 16:00 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 8.19      412 
 I II III 
 KANIA Anastazja 8.19 7.08 7.77 
Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 
 16:00 
 1 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.42      623 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.28      548 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.07      469 
 4 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.78      450 
 5 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.58      437 
 6 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.26      352 
 I  II  III 
 KRAWCZYK Aleksandra 11.42 11.23 x 
 KURPIEWSKA Aleksandra 9.62  10.28 8.64 
 MYSZYŃSKA Izabela 9.00  9.07 8.98 
 PIOTROWSKA Klaudia x  8.75 8.78 
 OLSZAK Maja 8.23  8.58 8.25 
 DUDINA Viktoriia 7.26  7.01 7.25 
Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 16:00 
 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.97      397 
 2 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 6.98      334 
 I II III 
 STERENGA Martyna 7.21 7.97 x 
 SZMIGIEL Monika 6.98 6.38 x 
200 m K (7bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.5 17:07 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 28.99      555 
200 m K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 17:07 
 1 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 26.50      754 
 2 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.92      637 
 3 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.96      634 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.78      571 
 5 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 28.79      570 
 7 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 35.62      163 
Skok w dal K (5bój) 



 16:35 
 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.48      0.1 694 
 2 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.16      0.6 345 
 I II III 
 STERENGA Martyna x 5.48 5.46 
 1.4 0.1 0.4 
 SZMIGIEL Monika 4.05 4.15 4.16 
 1.1 1.2 0.6 
600 m K (5bój) 
 Bieg 1/ 1   16:59 
 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:52.65      477 
 2 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:04.79      290 
Pięciobój K U16 
 FINAŁ 17:01 
 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 2516 
 2 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1932 
 
II Dzień 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 15:30 
 1 GOLIS Łukasz 02-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.71      
 I  II  III  IV V VI 
 GOLIS Łukasz 36.87 42.71 38.27 40.58 x 42.10 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 15:50 
 1 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.48 
 2 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.17 
 I  II  III  IV V VI 
 ANTCZAK Julian 42.48 39.38 x  x 40.04 40.55 
 KOWALSKI Bartosz x  x  30.17 x x x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 15:50 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 LUKS Podium Kup OP 47.57 PB  
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.65 PB  
 3 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 37.65 PB  
 4 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.44 
 5 WALCZAK Jakub 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.29 
 I  II  III  IV V VI 
 BUCHWALD Jakub x  x  42.31 46.61 x 47.57 
 OŚKIEWICZ Tomasz 40.65 x  x  x 39.15 x 
 WNĘTRZAK Wiktor 37.65 x  36.26 35.78 36.88 x 
 SZUBA Jakub 28.11 32.32 x  x 32.44 x 
 WALCZAK Jakub 26.56 x  x  x 28.29 x 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 14:55 
 1 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 4.20      
 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM      
 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 
 GRACZYK Maciej - - - - o - o xxx 
 GRACZYK Oskar xxx 
110 m pł M (5bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.8 11:02 
 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.28      702 
 2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 16.61      666 
 3 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 17.78      545 
 4 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 17.96      528 
 5 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 18.40      486 
 6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 19.66      377 
Skok w dal M (5bój) 
 12:15 
 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.43      1.6 467 
 2 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 5.40      1.6 461 
 3 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 5.31      3.3 443 
 4 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 5.03      3.7 388 
 5 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 4.73      1.9 332 
 6 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 4.08      1.4 219 
 I II III 



 KAMIONEK Patryk 5.19 5.20 5.43 
 0.8 1.9 1.6 
 KAMIONEK Patryk 5.19 5.20 5.43 
 0.8 1.9 1.6 
 MATUSIAK Szymon 4.92 5.40 5.38 
 -0.2 1.6 1.8 
 MATUSIAK Szymon 4.92 5.40 5.38 
 -0.2 1.6 1.8 
 ORGANISTA Wiktor 5.15 5.31 x 
 1.1 3.3 6.7 
 ORGANISTA Wiktor 5.15 5.31 x 
 1.1 3.3 6.7 
 BERLIŃSKI Rafał 4.90 5.03 4.92 
 1.7 3.7 1.0 
 BERLIŃSKI Rafał 4.90 5.03 4.92 
 1.7 3.7 1.0 
 SZCZĘSNY Mikołaj 4.72 4.73 4.42 
 1.4 1.9 1.7 
 SZCZĘSNY Mikołaj 4.72 4.73 4.42 
 1.4 1.9 1.7 
 BAUER Dominik 4.08 x x 
 1.4 7.3 4.5 
 BAUER Dominik 4.08 x x 
 1.4 7.3 4.5 
Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 
 13:15 
 1 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 10.71      528 
 2 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.49      455 
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 9.22      439 
 4 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 9.15      435 
 5 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.18      377 
 6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 6.85      298 
 I  II  III 
 ORGANISTA Wiktor x  10.49 10.71 
 KAMIONEK Patryk 9.14  9.49 x 
 SZCZĘSNY Mikołaj 8.71  8.67 9.22 
 BERLIŃSKI Rafał 8.65  9.15 x 
 BAUER Dominik 7.71  7.89 8.18 
 MATUSIAK Szymon 6.84  x  6.85 
Skok wzwyż M(5bój) 
 14:45 
 1 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 1.66      512 
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.63      488 
 3 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60      464 
 4 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 1.60      464 
 5 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 1.57      441 
 6 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 1.48      374 
 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 
 MATUSIAK Szymon - - - - o - o - o xxo o xo xo xxx 
 SZCZĘSNY Mikołaj - - - - o o o o o o o xxo xxx 
 KAMIONEK Patryk - - - - - o o o o xo xo xxx 
 ORGANISTA Wiktor - - - - - - xxo o xo xo xo xxx 
 BERLIŃSKI Rafał - - - - o o o xo o xxo xxx 
 BAUER Dominik o - o o xxo o xo xxx 
1000 m M (5bój) 
 Bieg 1/ 1   15:16 
 1 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 3:13.78      536 
 2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 3:15.42      521 
 3 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:17.81      500 
 4 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 3:23.11      456 
 5 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 3:31.53      389 
 6 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 3:32.30 383 
110 m pł M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.4 11:10 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 16.13 718 
110 m pł jun.(10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.4 11:10 
 1 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.59      780 
 2 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.63      775 



 3 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 16.92      633 
 4 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 18.11      514 
110 m pł M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.8 11:16 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 15.52      788 
 2 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 15.68      769 
 3 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.02      730 
 4 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 16.40      688 
 5 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 16.44      684 
 6 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 16.65      661 
Rzut dyskiem M (10bój) 
 12:10 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 38.55 635 
 I  II  III 
 DZIUBA Szymon 38.55 32.46 x 
Rzut dyskiem jun.(10bój) 
 12:10 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.22      730 
 2 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.60      457 
 3 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 26.07      388 
 4 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.09      350 
 I  II  III 
 BOROŃ Aleksy x  39.86 43.22 
 SOMMER Paweł 28.09 28.42 29.60 
 UHERA Roman 23.06 24.29 26.04 
 ŁOPATA Krzysztof 16.15 18.50 24.09 
Rzut dyskiem M U18 (10bój) 
 12:10 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 38.00      624 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 34.51      554 
 3 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 31.97      503 
 4 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.01      406 
 5 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 20.43      280 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 18.79      249 
 I  II  III 
 MURIAS Mateusz 38.00 x  x 
 ROBAKOWSKI Dawid 30.67 34.51 x 
 CZERWIONKA Norbert 31.97 29.54 29.20 
 NIEDZIELA Jakub 27.01 x  x 
 JASIŃSKI Szymon 20.43 x  x 
 WOLIŃSKI Stanisław x  16.05 18.79 
Skok o tyczce M (10bój) 
 14:55 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 4.00      617 
 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 
 DZIUBA Szymon o - o xo x 
Skok o tyczce jun.(10bój) 
 14:55 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.20      673 
 2 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.90      590 
 3 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 2.70      286 
 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM      
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 
 BOROŃ Aleksy - - - - - - - - - - - - - - o - xo - 
 ŁOPATA Krzysztof - - - - - - - - - - - - - - - o o xxo 
 UHERA Roman o - o o o xo xxx 
 SOMMER Paweł - - - - - - - - - - xxx 
Skok o tyczce M U18 (10bój) 
 14:55 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 3.60      509 
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 3.30      431 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 3.00      357 
 4 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 2.80      309 
 5 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.60      264 
 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS NM      
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 
 MURIAS Mateusz - - - - - - - - - - xo - o o xo xxx 
 CZERWIONKA Norbert - - - - - - - - xo o xxo o xxx 
 ROBAKOWSKI Dawid - - o xo o o xxo xo xxo xxx 



 JASIŃSKI Szymon - - o xo o o xo xxx 
 NIEDZIELA Jakub xxo o xo o o xxx 
 WOLIŃSKI Stanisław xxx 
Rzut oszczepem M (10bój) 
 15:30 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ NM      
 I II III 
 DZIUBA Szymon x x x 
Rzut oszczepem jun.(10bój) 
 15:30 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.47      610 
 2 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.96      413 
 3 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 36.72      395 
 4 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 30.28      303 
 I  II  III 
 BOROŃ Aleksy 50.00 48.15 51.47 
 SOMMER Paweł 36.14 37.48 37.96 
 ŁOPATA Krzysztof 34.03 36.76 31.61 
 UHERA Roman 28.04 30.28 26.81 
Rzut oszczepem M U18 (10bój) 
 15:30 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 43.75      497 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 42.16      473 
 3 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 37.06      400 
 4 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.17      387 
 5 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 33.07      343 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 21.32      179 
 MURIAS Mateusz 43.51 43.75 38.83 
 ROBAKOWSKI Dawid 33.86 42.16 41.13 
 CZERWIONKA Norbert 34.54 37.06 x 
 NIEDZIELA Jakub 28.47 36.17 x 
 JASIŃSKI Szymon 33.07 x 31.58 
 WOLIŃSKI Stanisław 18.16 21.02 21.32 
1500 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 15:51 
 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
1500 m jun.(10bój) 
 Bieg 1/ 1 15:51 
 1 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:55.26      587 
 2 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 5:12.87      488 
 3 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:21.61      442 
 4 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5:26.96      414 
1500 m M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 1   15:51 
 1 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 4:32.24      730 
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 5:03.91      537 
 3 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 5:07.37      518 
 4 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:07.64      517 
 5 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 5:07.87      515 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 5:30.29      398 
Dziesięciobój mężczyzn 
 FINAŁ 15:01 
 1 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 4763 
Dziesięciobój juniorów 
 FINAŁ 15:01 
 1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 6727 
 2 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5207 
 3 UHERA Roman 00-09-20 KS Orzeł Warszawa MZ 4887 
 4 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4726 
Dziesięciobój M U18 
 FINAŁ 15:01 
 1 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 6355 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 04-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 5777 
 3 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 5531 
 4 JASIŃSKI Szymon 03-07-16 LKS Osuchów MZ 5381 
 5 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 4905 
 6 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 4019 
Pięciobój M U16 
 FINAŁ 15:21 



 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 2588      
 2 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 2436      
 3 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 2328      
 4 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 2157      
 5 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 2128  PB    
 6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 2037      
 
 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +2.1 11:30 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź LD 26.56      
 2 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 29.27      
 3 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 30.06      
 4 ŻULIŃSKA Kamila 05-03-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 30.32      
 5 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 30.46      
 6 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 30.90      
 7 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 35.24      
400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   11:52 
 1 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:11.12      
 2 MICHNIACKA Agnieszka 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:14.17      
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 13:15 
 1 GRONKIEWICZ Julia 04-09-18 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 29.26 PB  
 I  II  III  
 GRONKIEWICZ Julia 25.43 25.93 29.26 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 11:15 
 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.89 
 2 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.02 
 3 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.59 PB  
 4 JÓŹWIAK Dominika 02-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.94 
 I  II  III  IV V VI 
 FRONCZYK Wiktoria 37.89 x  x  x x 37.69 
 PIECHOTA Justyna x  x  x  33.64 x 36.02 
 JĘDRZEJCZAK Oliwia 25.16 31.06 x  31.52 x 32.59 
 JÓŹWIAK Dominika 20.73 21.65 20.53 19.25 23.94 21.60 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 12:25 
 1 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.97 PB  1.9 
 2 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.27 1.7 
 I II III IV V VI 
 MAGRYTA Natalia 3.89 4.01 3.97 3.88 3.93 3.85 
 1.3 1.6 1.9 2.0 1.2 1.8 
 MAŁKOWSKA Zuzanna x 2.71 2.88 3.16 3.23 3.27 
 0.4 1.4 1.6 3.9 1.7 1.7 
Skok w dal K (7bój) 
 11:20 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 4.77      3.0 498 
 I II III 
 KANIA Anastazja 4.77 4.72 x 
 3.0 1.2 1.8 
Skok w dal K U18 (7bój) 
 11:20 
 1 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.02      1.8 565 
 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.95      2.0 546 
 3 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.92      1.5 538 
 4 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.81      0.6 508 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.37      1.2 396 
 6 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.63      4.5 227 
 I II III 
 KRAWCZYK Aleksandra 5.02 4.97 4.87 
 1.8 2.0 1.7 
 MYSZYŃSKA Izabela 4.87 4.95 4.94 
 3.9 2.0 1.4 
 OLSZAK Maja 4.89 4.92 4.90 
 0.8 1.5 1.8 
 PIOTROWSKA Klaudia 4.81 4.68 4.75 
 0.6 3.2 1.6 



 KURPIEWSKA Aleksandra 4.35 4.37 4.32 
 1.6 1.2 0.1 
 DUDINA Viktoriia 3.58 3.56 3.63 
 1.1 1.2 4.5 
Rzut oszczepem K (7bój) 
 13:15 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 19.66 283 
 I  II  III 
 KANIA Anastazja 19.66 18.84 18.34 
Rzut oszczepem K U18 (7bój) 
 13:15 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.36 370 
 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.49 354 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.42 353 
 4 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 22.03 327 
 5 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 20.80 304 
 6 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.94 288 
 I  II  III 
 KURPIEWSKA Aleksandra 24.36 x  x 
 MYSZYŃSKA Izabela x  x  23.49 
 KRAWCZYK Aleksandra x  x  23.42 
 OLSZAK Maja 22.03 20.89 x 
 DUDINA Viktoriia 17.72 20.80 x 
 PIOTROWSKA Klaudia 19.35 17.84 19.94 
800 m K (7bój) 
 Bieg 1/ 1 14:10 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 23.82      772 
800 m K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 1 14:10 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:39.13 583 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:42.87 540 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:43.57 533 
 4 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:56.69 397 
 5 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:02.67 341 
 6 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3:22.55 184 
Siedmiobój kobiet 
 FINAŁ 14:11 
 1 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 3898 
Siedmiobój K U18 
 FINAŁ 14:11 
 1 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4323 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 3601 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3583 
 4 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 3563 
 5 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 3464 
 6 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1836 
 7 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 407 
 


